Poptavka

ODDELOVACE (SEPARATORY)

S-RC
Oddélovaci membrany

e Pro agresivni média
e Pro potravinarstvi

¢ Pro vysoké teploty

POPIS PRODUKTU

PLISENS"

Wstupni tlakowy signal je pfeveden do pfipojeného tlakomeéru (pfevodnik tlaku, manometr prostfednictim manometrické kapaliny) pomoci kapaliny mez
membranou separatoru a lakomérem. Ukolem separatoru je oddéleni akoméru od nebezpeénych parametr(i charakterizujicich médium a to takowm jako

jsou:

® nizka nebo wsoka teplota, zwSena viskozta, znecisténi

o \ibrace instalace (u vzdalené separace)
o pro tlakomér $kodlivé pulzovani tlaku

SPECIFIKACE

Material

Teplota média max.
Teplota média min.
Tlakovy rozsah max.

Tlakovy rozsah min.

Nerez ocel 316L

160 °C

0°C

160 bar

0 bar
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